
	
	
	
Representanter	Nätverksgrupp	för	Förskolechefer	i	Skaraborg(maj	2017)	
	
Tidaholm:	Carina	Pettersson		 carina.pettersson@tidaholm.se	
Essunga:	Agneta	Augustsson	 agneta.augustsson@essunga.se	
Tibro:	Bånita	Kron	 	 banita.kron@tibro.se	
Falköping:	Lisa	Johansson	 lisa.johansson@falkoping.se	
Karlsborg:	Helena	Dahlqvist	 helena.dahlqvist@karlsborg.se	
Töreboda:	Monica	Söder	 monica.soder@toreboda.se	
Skövde:	Britt-Marie	Larsson	 britt-marie.larsson@skovde.se	
*Skara:	Monika	Eklund	 monika.eklund@skara.se	
*Vara:	Birgit	Ohliv	 	 birgit.ohliv@vara.se	
*Lidköping:	Rosanna	Andersson	 rosanna.andersson@lidkoping.se	
Götene:	Kerstin	Thorstensson	 kerstin.thorstensson@gotene.se	
Grästorp:	Linda	Edling	 linda.edling@grastorp.se	
*Hjo:	Caroline	Hägglund	 caroline.hagglund@hjo.se	
Mariestad:	Pia	Fahlgren	 pia.fahlgren@mariestad.se	
Gullspång:	Anna	Hallerström	 anna.hallerstrom@gullspang.se	

	

*=Är	sammankallande.	Turas	om	att	hålla	i	ordförandeskap	och	sekreterarskap.	Valda	för	
år	2017.	


